
Honda Dream kolekce



Na pracovní akce nebo na volný čas. Jako fanoušek značky Honda si přejete, 
aby se stala součástí vašeho života, jak na cestách, tak mimo ně. Nezáleží 
na tom, jakým modelem značky Honda jezdíte, nebo jaký je váš životní 
styl. Z  naší široké kolekce si vyberete to, co vám padne přesně do noty.  
Honda Dream kolekce, od oblečení po doplňky, je vyrobena ve stejném 
standardu designu a  kvality, kterého se držíme při výrobě automobilů, 
motocyklů a dalších produktů. 

Žijte značkou, které věříte, s naší Honda Dream kolekcí.

Pro více informací se obraťte na svého místního prodejce Honda.



OBLEČENÍ 4

DOPLŇKY 8

ZÁBAVA A DÁRKY 12

BUSINESS 16

20
OBJEDNACÍ ČÍSLA

A VELIKOSTI



OBLEČENÍ

OB
LE

ČE
NÍ

4



PÁNSKÉ KLASICKÉ POLO TRIČKO
Černé, s  červenými detaily a  vyšitými logy Honda.  
100% bavlněné Micro Pique. Standardní střih. Jemně 
žebrovaný límec a  manžeta s  kontrastním zakončením. 
Zapínání na dva knoflíčky. Po okraji opatřeno kontrastním 
prošíváním. Rovný lem s rozparky na bocích a kontrastním 
tkalounem na vnitřní straně. Poutko s cedulkou přišité na 
zadní straně límce.

DÁMSKÉ KLASICKÉ POLO TRIČKO
Černé, s  červenými detaily a  vyšitými logy Honda.  
100% bavlněné Micro Pique. Standardní střih. Jemně 
žebrovaný límec a  manžeta s  kontrastním zakončením. 
Zapínání na dva knoflíčky. Po okraji opatřeno kontrastním 
prošíváním. Rovný lem s rozparky na bocích a kontrastním 
tkalounem na vnitřní straně. Poutko s  cedulkou přišité na 
zadní straně límce.

PÁNSKÉ SPORTOVNÍ POLO TRIČKO
Červené, s detaily v černé a bílé barvě a vyšitými logy Honda. 
100% mercerovaná bavlna. Standardní střih. Jemně žebrovaný 
límec a  manžeta s  kontrastním zakončením. Zapínání na tři 
knoflíčky s  kontrastním detailem na vnitřní straně. Kontrastní 
pruh látky vedený od raglánových rukávů po stranách dolů 
na předním i  zadním díle. Rovný lem s  rozparky na bocích 
a kontrastním tkalounem na vnitřní straně. Poutko s cedulkou 
přišité na zadní straně límce.

1. 2. 3.

1. 2. 3.

OB
LE

ČE
NÍ

5



PÁNSKÉ TRIČKO
Bílé, s  červeným logem Honda na hrudníku. 100% bavlna 
Single Jersey 200 g/m2 (broušená). Standardní střih. Ošetřené 
bělidlem na bázi draslíku. Límec ze žebrovaného úpletu 
s kontrastním páskem. Přišito střídavým stehem k manžetám 
a lemu, začištěno k okrajům. Poutko s cedulkou přišité na zadní 
straně límce.

PÁNSKÉ TRIČKO S MODELEM S600
Šedé vintage tričko s  potiskem modelu Honda S600.  
100% bavlna Single Jersey 200 g/m2 (broušená). Standardní 
střih. Ošetřené bělidlem na bázi draslíku. Límec ze žebrovaného 
úpletu s  kontrastním páskem. Přišito střídavým stehem 
k manžetám a lemu, začištěno k okrajům. Poutko s cedulkou 
přišité na zadní straně límce.

4. 5. 6.

4. 5. 6.

OB
LE

ČE
NÍ

6

DĚTSKÉ TRIČKO S600
Šedé vintage tričko s  potiskem modelu Honda S600.  
100% bavlna Single Jersey 200  g/m2 (broušená). 
Standardní střih. Oděv ošetřený bělidlem na bázi draslíku. 
Límec ze žebrovaného úpletu s kontrastním páskem. Přišito 
střídavým stehem k manžetám a lemu, začištěno k okrajům. 
Poutko s cedulkou přišité na zadní straně límce.



PÁNSKÁ MIKINA
Černá, s červenými detaily a vyšitými logy Honda. 80% bavlna 20% 
polyester z  rubu kartáčovaný fleece 300 g/m2. Standardní střih. 
Rolákový límec s kontrastním zakončením. Prostřihy s kontrastními 
vložkami do švů raglánových rukávů. Pletený žebrovaný límec 
a manžety. Kapsa na zip se strukturovaným prošíváním. Poutko 
s cedulkou přišité na zadní straně límce.

PÁNSKÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA
Černá, s červenými detaily a vyšitými logy Honda. 92% nylon 
polyamid, 8% elastan. Standardní střih se síťovanou podšívkou. 
Neodnímatelná kapuce ze tří dílů s  kontrastní podšívkou 
z kartáčovaného úpletu a s pružnými stahovacími šňůrkami. 
Prostřihy s vložkami do švů raglánových rukávů. Nastavitelné 
manžety s  drukovým zapínáním. Kapsy na zip na bocích  
a na hrudníku. Poutko s cedulkou přišité na zadní straně límce.

7. 8. 9.

7. 8. 9.

OB
LE

ČE
NÍ

7

PÁNSKÁ KLASICKÁ KOŠILE
Bílá, s  šedými detaily a  vyšitým logem Honda na hrudníku. 
Směs polyesteru a  bavlny. Standardní střih/snadná péče. 
Francouzský límec s  vyjímatelnými výztuhami. Úzké ramenní 
sedlo. Kontrastní tkaloun na vnitřní straně límce a manžet (šedý). 
Kontrastní vnitřní stojáček límce (červený). Knoflíčky přišité nití 
v holubí šedi. Manžety se dvěma knoflíčky.



DOPLŇKY

DO
PL

ŇK
Y

8



PÁNSKÉ SPORTOVNÍ HODINKY
Chronograf z nerezavějící oceli. Hodinový strojek Seiko SII VD57. 
Ukazatel chronografu. Plášť hodinek z  nerezové oceli.  
Luneta z  nerezové oceli černě potažená. Korunka, tlačítka 
a  motýlová spona z  nerezové oceli. Pevný řemínek z  nerezové 
oceli s černě potaženým pruhem ve střední části. Černý ciferník 
s  reliéfními číslicemi a  decentními červenými detaily. Svítící 
ručičky. Ukazatel data. Minerální sklo. Logo Honda na ciferníku 
a zadním krytu. Značka H na korunce. Vodotěsné do 10 ATM (100 m).

PÁNSKÉ KLASICKÉ HODINKY QUARTZ
Klasický chronograf s vysoce kvalitním japonským quartzovým 
strojkem. Plášť hodinek z  broušené oceli, leštěná luneta. 
Korunka, tlačítka a přezka z oceli. Pravý ruský řemínek v barvě 
koňaku s krémově bílým prošíváním. Černý arabský ciferník 
s  decentními červenými detaily. Svítící ručičky a  číslice. 
Hodiny, minuty, sekundy, chronograf a ukazatel data. Tvrzené 
minerální sklo. Logo Honda na ciferníku a  zadním krytu. 
Značka H na korunce. Vodotěsné do 10 ATM (100 m).

2.1.

1.

2.

PÁNSKÉ KLASICKÉ AUTOMATICKÉ HODINKY
Automatické hodinky. Automatický strojek Miyota (Citizen). 
Pouzdro hodinek a korunka z nerezové oceli. Černý kožený 
řemínek s krokodýlím vzorem a černým prošíváním. Ciferník 
s  průhledným středovým dílem, kterým můžete sledovat  
chod hodinek. Stříbrné reliéfní ukazatele. Zadní kryt z nerezové 
oceli s okýnkem a viditelným rotorem. Stříbrné svítící ručičky. 
Minerální sklo. Stříbrné logo Honda na ciferníku. Vodotěsné do 
5 ATM (50 m).

3.

3.

DO
PL

ŇK
Y

9



KŠILTOVKA SE SÍŤOVINOU
Černobílá s vyšitým logem Honda. 100% bavlna, kepr. Šest dílů 
a síťovina na zadní části. Plochá vrchní část s kontrastní vložkou. 
Nastavitelný popruh na zátylku.

SPORTOVNÍ KŠILTOVKA
Černá s  vyšitým logem Honda a  kontrastním prošíváním.  
100% bavlna, kepr. Šest dílů. Zaoblený vršek. Nastavitelný 
popruh na zátylku s kovovou sponou se značkou Honda.

4. 5.

4.

5.

DO
PL

ŇK
Y

10



ČEPICE
Černá s  červeným logem Honda. 100% akryl. Pletená. 
Ohrnovací, s  žakárovým logem a  kontrastním proužkem. 
Hustá pletenina.

NÁKRČNÍK/ŠÁTEK NA HLAVU
Černý s opakujícími se motivy písmene H. Mikrovlákno. 
Jedna velikost.

SLUNEČNÍ BRÝLE
Stylové černé sluneční brýle s  červeným logem Honda.  
Ochrana před UV zářením.

7. 8.6.

6.

7.

8.

DO
PL

ŇK
Y

11



ZÁBAVA A DÁRKY

ZÁ
BA

VA
 A

 D
ÁR

KY
12



PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE
Kovový přívěšek na klíče. S červeným logem Honda na 
černém pozadí.

LÁHEV NA VODU
Láhev na vodu Sky, transparentní červené barvy s kontrastním 
logem Honda. Jednostěnná lahev se šroubovacím uzávěrem. 
Objem: 650 ml.

CESTOVNÍ HRNEK
Červený hrnek Americano primo s kontrastním logem Honda. 
Včetně silikonového prstence a  víčka. Kapacita 250  ml. 
Neobsahuje BPA.

3. 4.

1.

2.
3.

4.

1.

ODZNAK
Odznak z měkkého smaltu s logem Honda. Červená výplň. 

2.

ZÁ
BA

VA
 A

 D
ÁR

KY
13



NÁKUPNÍ TAŠKA
Černá s  reflexními boky a  červeným logem Honda. Reflexní 
teplem tvarovaná laminovaná taška s vyztuženým dnem. Reflexní 
prošívání na bocích pro lepší viditelnost. š 40 × v 30 × h 10 cm. 
Černé ucho 3 cm × 40 cm.

PLÁŽOVÝ MÍČ
Nafukovací červenobílý plážový míč s logem Honda. Velikost: 
230 mm (vyfouknutý). Na každém díle jedna barva.

6. 7.

5.

6.

7.

HRNEK
Černý s červeným logem Honda. Popisovatelný keramický hrnek. 
Dodáváme s křídou, s kterou lze hrnek popisovat.

5.

8.

DEŠTNÍK
Černý s červenými detaily a logem Honda. Lehký hliníkový 
deštník. Měkká rukojeť. Hmotnost 340 g.

8.

ZÁ
BA

VA
 A

 D
ÁR

KY
14



MEDVÍDEK
Světle hnědý medvídek. S červenou mašlí s logem Honda.

PERO
Černé s červeným logem Honda. Otočné pero. Vyrobené z plastu 
a  kovu. Horní hrot pera lze použít jako stylus pro dotykové 
telefony a tablety.

9.

9.

10.

11.

12.

13.

DUDLÍKY
Červený a průhledný dudlík s logem Honda. Vyrobené z plastu 
bez obsahu BPA.

10.

11. KLÍČENKA
Černá klíčenka potištěná logem s  plastovým odznakem. 
Včetně rychlého odepínání v oblasti krku. S přezkou a kovovým 
poutkem. Velikost: 1,5 cm × 90 cm.

12.

USB DISK 
Červený s logem Honda na kovovém dílu. Flash disk USB 4 GB. 
Ze silikonu. Včetně kovového kroužku pro připevnění na klíče 
nebo na pásek.

13.

ZÁ
BA

VA
 A

 D
ÁR

KY
15



BUSINESS

BU
SI

NE
SS

16



KRAVATA
Šedá kravata s  potiskem písmene  H ve světle šedé 
a červené barvě. Tkaný polyesterový satén. Délka kravaty 
147 cm. Šířka kravaty ve spodní části: 9,5 cm. 

MANŽETOVÉ KNOFLÍČKY
Ve tvaru písmene  H. Dodáváme v  dárkové chromové 
krabičce. Zapínání: otočné. Šířka 20  mm, tloušťka 2  mm. 
Materiál: zinková slitina.

1. 2.

1.

2.

3.

BRAŠNA NA NOTEBOOK
Brašna na 16" notebook v  černé barvě s  červenými detaily 
a logem Honda. Stylová brašna s kovovým uchem, nastavitelným 
ramenním popruhem a zapínáním na zip. Červený vnitřek brašny 
s několika kapsami a vypolstrovanou přihrádkou na notebook, 
zapínání na zip. Přední a zadní kapsa na zip. Polyester 600d.

3.

BU
SI

NE
SS

17



KONFERENČNÍ DESKY
Konferenční desky z mikrovlákna v černé barvě s červenými 
detaily a  logem Honda. Velikost A4. Včetně zápisníku a očka 
na pero. Červený vnitřek s několika přihrádkami. Černočervená 
gumička na uzavření.

ZÁPISNÍK
Zápisník o velikosti A5 černé barvy s červenými detaily a logem 
Honda. S černými pevnými deskami. Červený elastický popruh 
a záložka. Včetně kuličkového pera.

4. 5.

4.

5.

BU
SI

NE
SS

18



PLNICÍ PERO
Plnicí pero CROSS ATX s  matným chromovaným povrchem.  
Se značkou Honda. Dodává se v dárkové krabičce. Doživotní 
záruka. Stříbrný potisk. Náplně dostupné na webových 
stránkách společnosti Cross.

SAMOLEPICÍ BLOČEK
Bílý s potiskem modelu Honda S600. Samolepicí bloček 
v bílé barvě. 100 (lepidlo) × 75 mm. 50 papírků.

POUZDRO NA VIZITKY 
Černé s červeným logem Honda. Pouzdro na vizitky z kůže 
a kovu. 

6. 7. 8.

6.

7.

8.

BU
SI

NE
SS

19



OBLEČENÍ

Objednací číslo Velikost

08MLW-16G-CPXS XS

08MLW-16G-CPS S

08MLW-16G-CPM M

08MLW-16G-CPL L

08MLW-16G-CPXL XL

08MLW-16G-CP2XL XXL

08MLW-16G-CP3XL XXXL

Místo měření XS S M L XL XXL XXXL

Hrudník, 2 cm pod průramkem 45 50 54 58 62 66 70

Délka 68 70 72 74 76 78 80

Délka paže včetně patentu 19 20 21 22 23 24 25

1. PÁNSKÉ KLASICKÉ POLO TRIČKO

Objednací číslo Velikost

08MLW-16G-LPXS XS

08MLW-16G-LPS S

08MLW-16G-LPM M

08MLW-16G-LPL L

08MLW-16G-LPXL XL

Místo měření XS S M L XL 

Hrudník, 2 cm pod podpažní jamkou 44 46 48 50 52

Délka 60 62 64 66 68

Délka paže včetně patentu 16,5 17 17,5 18 18,5

2. DÁMSKÉ KLASICKÉ POLO TRIČKO

Objednací číslo Velikost

08MLW-16G-SPXS XS

08MLW-16G-SPS S

08MLW-16G-SPM M

08MLW-16G-SPL L

08MLW-16G-SPXL XL

08MLW-16G-SP2XL XXL

08MLW-16G-SP3XL XXXL

Místo měření XS S M L XL XXL XXXL

Hrudník, 2 cm pod průramkem 45 50 54 58 62 66 70

Délka 68 70 72 74 76 78 80

Délka paže včetně patentu 19 20 21 22 23 24 25

3. PÁNSKÉ SPORTOVNÍ POLO TRIČKO
Objednací číslo Velikost

08MLW-16G-V2XS XS

08MLW-16G-V2S S

08MLW-16G-V2M M

08MLW-16G-V2L L

08MLW-16G-V2XL XL

08MLW-16G-V22XL XXL

08MLW-16G-V23XL XXXL

Místo měření XS S M L XL XXL XXXL

Hrudník, 2 cm pod průramkem 45 50 54 58 62 66 70

Délka 68 70 72 74 76 78 80

Délka paže včetně patentu 19 20 21 22 23 24 25

6. PÁNSKÉ TRIČKO S MODELEM S600

Objednací číslo Velikost

08MLW-16G-V1XS XS

08MLW-16G-V1S S

08MLW-16G-V1M M

08MLW-16G-V1L L

08MLW-16G-V1XL XL

08MLW-16G-V12XL XXL

08MLW-16G-V13XL XXXL

Místo měření XS S M L XL XXL XXXL

Hrudník, 2 cm pod podpažní jamkou 45 50 54 58 62 66 70

Délka 68 70 72 74 76 78 80

Délka paže včetně patentu 19 20 21 22 23 24 25

5. PÁNSKÉ TRIČKO

4. DĚTSKÉ TRIČKO S600
Objednací číslo Velikost

08MLW-16G-VKS S

08MLW-16G-VKM M

08MLW-16G-VKL L

08MLW-16G-VKXL XL

Místo měření S M L XL 

5–6 let 7–8 let 9–11 let 12–13 let 

Hrudník, 2 cm pod podpažní jamkou 33 36 39 42

Délka 48 52 56 60

Délka rukávu od strany krku 15 16 17 18

OB
JE

DN
AC

Í Č
ÍS

LA
  

A 
VE

LI
KO

ST
I

20



Objednací číslo Velikost

08MLW-16G-CSXS XS

08MLW-16G-CSS S

08MLW-16G-CSM M

08MLW-16G-CSL L

08MLW-16G-CSXL XL

08MLW-16G-CS2XL XXL

08MLW-16G-CS3XL XXXL

Místo měření XS S M L XL XXL XXXL

Hrudník, 2 cm pod průramkem 52 55 58 62 66 70 74

Délka 76,5 78,5 80,5 82,5 84,5 86,5 88,5

Délka rukávu od strany krku 65 67 69 70,5 72 73,5 75

Velikost límce 37 39 41 43 45 47 49

7. PÁNSKÁ KLASICKÁ KOŠILE

8. PÁNSKÁ MIKINA

Objednací číslo Velikost

08MLW-16G-HSXS XS

08MLW-16G-HSS S

08MLW-16G-HSM M

08MLW-16G-HSL L

08MLW-16G-HSXL XL

08MLW-16G-HS2XL XXL

08MLW-16G-HS3XL XXXL

Místo měření XS S M L XL XXL XXXL

Hrudník, 2 cm pod průramkem 48 52 56 60 64 68 72

Délka 70 72 74 76 78 80 82

Délka rukávu od strany krku 78 80 82 84 86 88 90

9. PÁNSKÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA

Objednací číslo Velikost

08MLW-16G-ZSXS XS

08MLW-16G-ZSS S

08MLW-16G-ZSM M

08MLW-16G-ZSL L

08MLW-16G-ZSXL XL

08MLW-16G-ZS2XL XXL

08MLW-16G-ZS3XL XXXL

Místo měření XS S M L XL XXL XXXL

Hrudník, 2 cm pod průramkem 48 52 56 60 64 68 72

Délka 68 70 72 74 76 78 80

Délka rukávu od strany krku 78 80 82 84 86 88 90

OB
JE

DN
AC

Í Č
ÍS

LA
 

A 
VE

LI
KO

ST
I

21



DOPLŇKY
1. PÁNSKÉ SPORTOVNÍ HODINKY
08MLW-14G-WATSP

2. PÁNSKÉ KLASICKÉ HODINKY QUARTZ
08MLW-14G-WATCQ

3. PÁNSKÉ KLASICKÉ AUTOMATICKÉ HODINKY
08MLW-14G-WATCA

4. KŠILTOVKA SE SÍŤOVINOU
08MLW-16G-MCAP

5. SPORTOVNÍ KŠILTOVKA
08MLW-16G-SCAP

6. ČEPICE
08MLW-16G-BEAN

7. NÁKRČNÍK / ŠÁTEK NA HLAVU
08MLW-16G-NECK

8. SLUNEČNÍ BRÝLE
08MLW-14G-SUN1

ZÁBAVA A DÁRKY
1. PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE
08MLW-14G-KEY

2. ODZNAK
08MLW-16G-PIN 

3. LÁHEV NA VODU
08MLW-16G-BTL

4. CESTOVNÍ HRNEK
08MLW-16G-TUM

5. HRNEK
08MLW-14G-MUG

6. NÁKUPNÍ TAŠKA
08MLW-16G-BAG

7. PLÁŽOVÝ MÍČ
08MLW-16G-BALL

8. DEŠTNÍK
08MLW-14G-UMB

(5 KS V BALENÍ)

(10 KS V BALENÍ)

(2 KS V BALENÍ)

(4 KS V BALENÍ)

(2 KS V BALENÍ)

(10 KS V BALENÍ)

(5 KS V BALENÍ)

(2 KS V BALENÍ)(2 KS V BALENÍ)

OB
JE

DN
AC

Í Č
ÍS

LA
 

A 
VE

LI
KO

ST
I

22



9. MEDVÍDEK
08MLW-14G-BEAR

10. DUDLÍKY
08MLW-14G-SIL

11. PERO
08MLW-14G-PEN

12. KLÍČENKA
08MLW-14G-LAN

13. USB DISK
08MLW-14G-USB1

BUSINESS
1. KRAVATA
08MLW-16G-TIE

2. MANŽETOVÉ KNOFLÍČKY
08MLW-16G-CUFF

3. BRAŠNA NA NOTEBOOK
08MLW-16G-LAP

4. KONFERENČNÍ DESKY
08MLW-16G-A4CF

5. ZÁPISNÍK
08MLW-16G-A5NB

6. PLNICÍ PERO
08MLW-16G-FPEN

7. SAMOLEPICÍ BLOČEK
08MLW-16G-STN

8. POUZDRO NA VIZITKY
08MLW-14G-BCH

(2 KS V BALENÍ)

(2 KS V BALENÍ)

(10 KS V BALENÍ)

(10 KS V BALENÍ)

(5 KS V BALENÍ)

(20 KS V BALENÍ)

(2 KS V BALENÍ)

OB
JE

DN
AC

Í Č
ÍS

LA
 

A 
VE

LI
KO

ST
I

23



Je
nt

zs
ch

 0
7/

16

Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5
www.honda.cz

Tyto specifikace neplatí pro všechny produkty dodávané nebo nabízené k prodeji. Výrobci si vyhrazují právo měnit specifikace, včetně barev, a to i bez 
oznámení a tak často a takovým způsobem, jak považují za vhodné. Může se to týkat velkých i malých změn. Výrobci se však snaží zachovávat přes-
nost údajů uvedených v této brožuře. Tato publikace v žádném případě nepředstavuje jakoukoli nabídku ze strany společnosti. Veškerý prodej zajišťuje 
příslušný distributor nebo prodejce na základě standardních prodejních podmínek a záruky poskytované tímto distributorem nebo prodejcem, přičemž 
příslušné kopie lze od nich získat na požádání. Tento veřejný materiál platí pouze pro Spojené království na základě zákona o obchodních značkách 
(1968). Navzdory veškerému úsilí o zajištění přesnosti údajů jsou brožury připravovány a tištěny několik měsíců před distribucí, a nemohou tedy vždy 
bezprostředně odrážet změny specifikací nebo v některých ojedinělých případech poskytovat konkrétní informace. Zákazníci by proto měli příslušné 
specifikace vždy projednat s prodejcem, zejména závisí-li výběr modelu na některé z uváděných charakteristik.

Váš Honda partner:


